АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
КОРАБЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ноября 2015 г.

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования -  Кораблинский муниципальный район Рязанской области

от 26 декабря 2014 года № 816 «О закреплении муниципальных
общеобразовательных организаций за территориями городского и

сельских поселений Кораблинского муниципального района
Рязанской области»

В соответствии с постановлением администрации муниципального
образования -  Кораблинский муниципальный район Рязанской области от 21
апреля 2015 года №128 «Об изменении типа образовательной организации»,
изменением наименований образовательных учреждений, постановлением
администрации муниципального образования -  Кораблинское городское
поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области от 31
декабря 2013 года №271 «О присвоении адреса» администрация
муниципального образования -  Кораблинский муниципальный район
Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования -
Кораблинский муниципальный район Рязанской области от 26 декабря 2014
года № 816 «О закреплении муниципальных общеобразовательных
организаций за территориями городского и сельских поселений
Кораблинского муниципального района Рязанской области» следующие
изменения:
а) Приложение 1 изложить в новой редакции согласно Приложению к
настоящему постановлению.
б) в подпункте 3, строке 10 слова «не позднее 1 июля 2015 года» заменить на
слова «не позднее 1 июля текущего года».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника У О и МП Кораблинского района О.Г. Карпунина

Глава администрации
муниципального образов:
Кораблинский муницип
Рязанской области С.О. НИКОЛАЕВА

Приложение
к Постановлению администрации

Кораблинского района_
от Л& ноября 2015 г. № 3$Ъ

Приложение
к Постановлению администрации

Кораблинского района
от 26 декабря 2014 г. №816

Муниципальные общеобразовательные организации,
закрепленные за территориями Кораблинского района

Наименование общеобразовательной
организации Закрепленная территория

Муниципальное общеобразовательное
учреждение «Кораблинская средняя
школа №2»

г. Кораблино. Ул. Маяковского; ул. Шахтерская;
ул. Спортивная;
ул. Текстильщиков дома 1-10, 13, 15, 17;
ул. Октябрьская дома 2, 4, 6; мкр. Покровский,
мкр. Покровский -  1, мкр. Покровский -  2.

Муниципальное общеобразовательное
учреждение «Кораблинская средняя
школа имени Героя Российской
Федерации И.В. Сарычева»

г. Кораблино. Ул. Зубковой; ул. Садовая; ул.
Карла Маркса; ул. Заводская; ул. Октябрьская д.
8; ул. Школьная; ул. Текстильщиков д. 11; ул.
Первомайская; ул. Михинская; ул. Пионерская;
ул. Солнечная; ул. Пушкина; ул. Новая
Школьная; ул. Весенняя; ул. Зеленая; ул.
Луговая; ул. Железнодорожная; ул.
Земляничная; ул. Есенина; ул. Цветочная;
переулки Лесной; Строителей; ул. Чехова;
населенные пункты Бобровинского сельского
поселения: деревни Михино, Исаевка, Зимарово.

Муниципальное общеобразовательное
учреждение «Кораблинская средняя
школа №1»

г. Кораблино. Ул. Привокзальная; ул.
Коминтерна; ул. Новая; ул. Свободы; ул.
Буденного; ул. Комсомольская 1-я и 2-я; ул.
Полевая 1- я и 2- я; ул. Энгельса; ул. Ленина; ул.
Советская; ул. Пролетарская; ул. Кирова; ул.
Набережная; ул. Загородная;
населенные пункты: Бобровинского сельского

поселения: деревни Копцево, Малая
Дмитриевка, Муратовка, Владимировка.
Харламовка, Моловка, Г альцово, Наземное,
Ново-Александровские Выселки, Прибытки,
Строилово, сёла Аманово, Мурзинка, поселок
Волково; Ковалинского сельского поселения:
деревни Ковалинка, Грачевка, Марьинка,
Новоселово; Молвино -  Слободского сельского
поселения: села Молвина слобода, Филатово.
Юраково, Бестужево, деревни Николаевка,
Анновка, Волконка, Константинова, Красные
Выселки, Павловка, Рябиновка, Ляпуновка,
Шилово, Хомут, поселок Серебряный.

Муниципальное общеобразовательное
учреждение «Кипчаковская средняя
школа»

Населенные пункты Кипчаковского сельского
поселения: села Кипчаково, Кикино, Княжое,
Конобеево, Красная Поляна, Малиновка,
Набережная, Приянки, Сосновка, Хомутск,
поселок Ибердский.

Муниципальное общеобразовательное
учреждение «Ключанская средняя
школа»

Населенные пункты Ключанского сельского
поселения: село Ключ, деревни Пахомовка,
Кривка, Петрово, Новые Воды, Чигасово,
Демьяново, поселки Быковкая Степь, Заречье.

Муниципальное общеобразовательное
учреждение «Пустотинская средняя
школа»

Населенные пункты Пустотинского сельского
поселения: села Пустотино,Нижняя Ищередь,
Троица, Лесуново, Курбатово, поселки Красный
Городок, Ленинский, Максиков, Малые
Выселки, Первомайский, Летогоща, деревни
Верхняя Ищередь, Воротцы, Октябрь, Хмелевое,
Зараново, Юмашево.

Муниципальное общеобразовательное
учреждение «Пехлецкая средняя
школа имени В.В. Соловова»

Населенные пункты Пехлецкого сельского
поселения: села Пехлец, Неретино, деревни
Табаево, Фролово, поселок Газопровод;
населенные пункты Кипчаковского сельского
поселения: деревни: Грирорьевское, Жаркое.

Филиал «Незнановская основная
школа» муниципального
общеобразовательного учреждения
«Пехлецкая средняя школа имени В.В.
Соловова»

Населенные пункты Незнановского сельского
поселения', сёла Незнаново, У хорь, деревни
Асники, Гудово, Лужки, Слободка, Красная
поляна, Светтозаровка, Ухорские выселки,
Быково, поселок Проницы.

Филиал «Никитинская основная
школа» муниципального
общеобразовательного учреждения
«Пехлецкая средняя школа имени
В.В. Соловова»

Населенные пункты Незнановского сельского
поселения'. сёла: Никитино, Каменка,
Алексеевка, Асаново, Добрятино, Лоша,
Павловка.

Филиал «Семионовская основная
школа» муниципального
общеобразовательного учреждения
«Пехлецкая средняя школа имени
В.В. Соловова»

Населенные пункты Незнановского сельского
поселения: село Семион, Новопоселенский Рог,
Чемоданово.

Муниципальное общеобразовательное
учреждение «Ерлинская основная
школа»

Населенные пункты Яблоневского сельского
поселения: села Ерлино, Чижово, Кумино,
деревни Дроково, Ерлино Выселки.

Муниципальное общеобразовательное
учреждение «Яблоневская основная
школа»

Населенные пункты Яблоневского сельского
поселения, села Яблонево, деревни Залесно -
Чулково, Крутое, Щелево, населенные пункты
Ковалинского сельского поселения: село
Серьезево, деревня Великая Лука.